tu hanc oblationem qua quod offeruntur quare vel abundantio
deon ab h. auct impellitq; ne tota occas. tam
firmam societate complectatur meamq; in orone
nis qua legi princ. dudum o ab hoc loco, a deon's-
benevolentia sua hoc est, ac si qd' videt' legi
equos a thiaator deon in nos benignitatis constitutus
sit, quamvis multa nos qd' amiserimus, in mult-
tam eis gratia merito esse habitum.

ἵταρχω

ἵταρχω. ἵταρχω prater unguere illa signatione
sua habet in alia vim anapitem, ad ad provocare
aliquid benefici signat' ut si opp. o' autem totum
n' ἀντιπαρρητικῶν ad signat' laessere in unia
tu' q' oppositu' si o' ἀντιπαρρητικῶν n' ἵταρχω
ἵταρχω ἵταρχω. ἵταρχω ἵταρχω. ἵταρχω ἵταρχω
ἵταρχω ἵταρχω. ἵταρχω ἵταρχω. ἵταρχω ἵταρχω
or alia adise vocabularia.

ἵταρχω ἵταρχω affert rone q' est a ca officie q' d' cogi
nos ut d'it immortalit. gratia habeamus! com' beneficium ac
breuol. qua et olim nra v. p. diminuta no est, or id
sata offerunt or societate, adversatuna d'inde q' occurri
ad id quod opponi poterat, quod si loca illa or opp.
Maced. ac Thracia amiserimus id nra' negl. d'adid' est
refeltri aut prius id quod obijci poterat quo minus
videat' deon' beneficium multo reliq; impedimento
ordo sic est ad quod multa in bello amiserimus